Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	О прожиточном минимуме в Ульяновской области

за IV квартал 2018 года

          В соответствии со статьёй 4 Федерального закона от 24.10.1997 № 134-ФЗ «О прожиточном  минимуме  в Российской Федерации», Законом Ульяновской области от 04.02.2005 № 007-ЗО «О порядке установления величины прожиточного  минимума в Ульяновской области» Правительство Ульяновской      области  п о с т а н о в л я е т:

1.  Установить величину прожиточного минимума в Ульяновской области за IV квартал 2018 года в следующих размерах:

          в расчёте на душу населения – 9346 рублей;

          для трудоспособного населения – 10051 рубля;

          для пенсионеров – 7713 рублей;

          для детей – 9378 рублей.

          2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области

                                                            А.А.Смекалин